ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTTHC

V/v tự chấm điểm và cung cấp tài

liệu xác định Chỉ số cải cách hành

chính năm 2020 của tỉnh

Đắk Lắk, ngày            tháng          năm

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Xây dựng, Thông tin và Truyền

thông, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp;

- Các cơ quan, đơn vị: Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh, Báo Đắk Lắk, Bưu điện tỉnh, Cổng thông

tin điện tử tỉnh.

Để triển khai hiệu quả Quyết định số 1150/QĐ-BNV ngày 30/12/2019 của

Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các

bộ, cơ quan ngang bộ, UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”; Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

 1. Giao các sở, ngành khẩn trương hoàn thành các nội dung tại Kế hoạch

số 7391/KH-UBND ngày 19/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc nâng cao

Chỉ số cải cách hành chính và Chỉ số hài lòng về sự phục vụ của cơ quan hành

chính Nhà nước năm 2020, trước ngày 31/12/2020.

2. Khẩn trương tự chấm điểm và cung cấp tài liệu kiểm chứng để xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2020 của tỉnh theo đúng yêu cầu tại Công văn

số 2505/SNV-CCHC ngày 11/12/2020 của Sở Nội vụ.

3. Giải trình, báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Nội vụ) những tiêu chí

chưa đạt điểm tối đa (cho đến thời điểm báo cáo) và đề xuất biện pháp khắc

phục để tránh mất điểm Chỉ số cải cách hành chính năm 2020, trước ngày

25/12/2020.

4. Giao Sở Nội vụ:

- Chủ trì, phối hợp với các sở, ngành rà soát các tài liệu kiểm chứng, đảm

bảo cung cấp đầy đủ tài liệu kiểm chứng của từng tiêu chí thành phần theo

hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành chính cấp

tỉnh năm 2020.

- Tổng hợp, rà soát, báo cáo UBND tỉnh những nội dung dẫn đến mất điểm

Chỉ số cải cách hành chính của tỉnh năm 2020, trước ngày 27/12/2020.

2

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH, HCTC (QC 45a);

- Lưu: VT, KSTTHC (D 4)

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

3

		2020-12-22T16:03:34+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T16:12:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T16:12:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T16:12:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T16:12:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T16:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!